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Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
  Бр.19-4985/1                  Заменик на претседателот 

20 октомври 2009 година     на Владата на Република 
     Скопје                                   Македонија, 

              м-р Владимир Пешевски, с.р. 
_____________ 

2536. 
Врз основа на член 52 од Законот за управување со 

конфискуван имот, имотна корист и одземени предме-
ти во кривична и прекршочна постапка („Службен вес-
ник на Република Македонија” бр. 98/08), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 
20.10.2009 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА  ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука, 
на Министерството за финансии – Управа за спречува-
ње на перење пари и финансирање на тероризам Бр.03-
322/2 од 30.09.2009 година. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
  Бр.19-4945/1                  Заменик на претседателот 

20 октомври 2009 година     на Владата на Република 
     Скопје                                   Македонија, 

              м-р Владимир Пешевски, с.р. 
_____________ 

2537. 
Врз основа на член 52 од Законот за управување со 

конфискуван имот, имотна корист и одземени предме-
ти во кривична и прекршочна постапка  („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 98/08), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 
20.10.2009 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА  ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука, 
на Комисија за верификација на факти бр.03-464/2 од 
30.09.2009 година.  

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

  
  Бр.19-4946/1                  Заменик на претседателот 

20 октомври 2009 година     на Владата на Република 
     Скопје                                   Македонија, 

              м-р Владимир Пешевски, с.р. 

2538. 
Врз основа на член 6 став 3 од Законот за Царин-

ската управа („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 46/2004, 81/2005, 107/2007, 103/2008, 64/2009 
и 105/2009), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 20 октомври 2009 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЗАМЕНИК НА ДИРЕКТОРОТ 
НА ЦАРИНСКАТА УПРАВА 

 
1. За заменик на директорот на Царинската управа, 

орган во состав на Министерството за финансии, се 
именува Љуљзим Џемаили. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
   Бр. 33-5343/1                Претседател на Владата 

20 октомври 2009 година      на Република Македонија, 
           Скопје                    м-р Никола Груевски, с.р. 

____________ 
2539. 

Врз основа на член 88 од Законот за средното обра-
зование („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 
42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 
49/2007, 81/2008 и 92/2008), Владата на Република Ма-
кедонија, на седницата одржана на 20 октомври 2009 
година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 
УЧИЛИШНИОТ ОДБОР – ПРЕТСТАВНИК НА ОС-
НОВАЧОТ НА ДРЖАВНИОТ МУЗИЧКО-БАЛЕТСКИ 
УЧИЛИШЕН ЦЕНТАР „ИЛИЈА НИКОЛОВСКИ ЛУЈ“  

СКОПЈЕ 
 
1. Сабахудин Жута се разрешува од должноста член 

на Училишниот одбор – претставник на основачот на 
Државниот музичко-балетски училишен центар „Илија 
Николовски Луј“ – Скопје. 

2. За член на Училишниот одбор – претставник на 
основачот на Државниот музичко-балетски училишен 
центар „Илија Николовски Луј“ – Скопје се именува 
Авдиљ Смајљи. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
   Бр. 33-5344/1                Претседател на Владата 

20 октомври 2009 година      на Република Македонија, 
           Скопје                    м-р Никола Груевски, с.р. 

____________ 
2540. 

Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006, 5/2007, 77/2008 и 67/2009), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 20 октом-
ври 2009 година, донесе 


